
3
شماره 810

25 مهر  1403 شهر

خبــر نمایشگاهبینالمللیفرشدستبافایراندرآبانماهبرگزارمیشود
سی ویکمین نمایشگاه بین المللی فرش دستباف ایران از ۲۳ تا ۲۶ آبان ماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار خواهد 
شد.مدیر برگزاری سی ویکمین نمایشگاه بین المللی فرش دستباف تهران در این باره گفت: »بیش از ۲۳۰ شرکت داخلی و تولیدکنندگان 
در این دوره از نمایشگاه شرکت می کنند که فرصت خوبی برای ارائۀ آخرین دستاوردهای این صنعت است«.دوست محمدی افزود: 
»هدف اصلی از برگزاری این نمایشگاه، حمایت از صنعت فرش دستباف ایران و ایجاد بازارهای جدید صادراتی برای محصولات ایرانی 
به خاطر کیفیت بالای فرش  های دستباف است« وی بیان کرد: »ایران مهد فرش دستباف است و طرح  ها و نقشه های بی نظیر، رنگ های 

طبیعی و گره های محکم، از ویژگی های بارز فرش دستباف ایرانی است.که آن را به یک اثر هنری ارزشمند تبدیل کرده است«.

سـخنگوی دولـت در پاسـخ بـه این سـوال که چـه زمانی مسـئله فیلترینگ حـل خواهد 
شـد؟ گفـت: »ایـن موضوع در دسـتور کار دولـت قـرار دارد و در حال پیگیری اسـت«.

فاطمـه مهاجرانـی در پاسـخ بـه این کـه چـه موانعی بـر سـر راه وجـود دارد، اظهـار کرد: 
»فرآینـد در حـال پیگیـری اسـت. بایـد توجـه داشـت نمی توانیـم تغییـرات یکبـاره در 

موضوعـات ایجـاد کنیـم. فرآینـدی دارد کـه در حـال طـی شـدن اسـت«.
وی در پاسـخ به این سـوال که آیا باید منتظر جلسـۀ برگزاری کمیته فیلترینگ باشـیم؟ 

گفت: »دوسـتان در حال پیگیری فرآیند هسـتند؛ صبوری کنید«.  

خبــر

برایحلمشکلات
اینترنتوفیلترینگ

صبوریکنید

جنـاب آقـای محمـد معتمـدی زاده، نماینـده محتـرم 
و  سـام  بـا  بردسـیر  و  سـیرجان  شهرسـتان های 
نامـه  ایـن  نوشـتن  از  نباشـید. هـدف  عـرض خسـته 
پیشـنهادهایی بـرای شـما بـه منظـور رسـیدن بهتر دو 
شهرسـتان، بـه توسـعه ی همـه جانبـه و پایـدار اسـت. 
جنابعالـی بـه عنـوان یـک فعـال سیاسـی کـه تجـارب 
کارنامـه  در  نیـز  شـهرداری  حـوزه ی  در  مدیریتـی 
داریـد خـود بهتـر می دانیـد سـیرجان شهری  سـت که 
توسـعه ی به شـدت نامتوازنی را پشـت سـر گذاشـته و 
اگـر هرچـه زودتر اقدامـات عاجلی در نحـوه ی مدیریت 
آن صـورت نگیـرد، با مشـکات ریـز و درشـت فراوانی 
دسـت و پنجـه نـرم می کنـد و خواهد کرد کـه هرکدام 
یـک  جمعـی  زیسـت  نابـودی  بـه  قـادر  تنهایـی  بـه 

شهرسـتان خواهـد بـود.
پیشـین، دخالت هـای  نماینـده ی  در 1۶ سـال دوران 
بیـش از حـد و انـدازه ی نماینـده سـابق در تصمیمـات 
نحـوه ی  در  خـودی  مدیـران  چینـش  بـرای  دولتـی 
توسـعه ی شهرسـتان فجایعی را به بـار آورده که خوب 
اسـت پیـش چشـم شـما باشـد تـا از گذشـته درس و 

بگیرید. پنـد 
غلبـه یافتـن نـگاه محلـی به جای نـگاه ملی نخسـتین 
اولـش  قربانـی  بلکـه  نبـود  ملـی  منافـع  قربانـی اش 
خـود سـیرجان بـود. شـهری کـه رشـد یـک جانبـه ی 
را  معـادن  انـواع  افتـادن  راه  و  معدنـی  کارخانه هـای 
بـدون توجـه بـه میـزان منابـع آبـی، تجربـه کـرد نـه 
تنهـا تخریـب گسـترده ی محیـط زیسـت کوهسـتانی 
شهرسـتان را شـاهد بود کـه افزایش جمعیـت و گرانی 
بیـش از انـدازه ی مسـکن و کالاهـای اساسـی را نیـز 
تجربـه کـرد و تلخـی آن بـا بحـران آب در دو بخـش 

شـرب و کشـاورزی نیـز صدچنـدان شـد. 
حـال آنکـه دسـت کـم تجربـه ی ایجـاد شـهرک مـس 
هـزاران  یکبـاره ی  نکـردن  تحمیـل  بـرای  سرچشـمه 

نیـروی کار غیربومـی بـه شـهر پاریـز و جلوگیـری از 
تبعـات اقتصادی و اجتماعی آن پیش چشـم مسـوولان 
گذشـته بـود امـا متاسـفانه بـا حمایت هـای یکجانبه ی 
نماینـده وقـت و رسـانه های حامـی او در اقنـاع افـکار 
عمومـی، این توسـعه نامتـوازن و منفعت طلبانـه به دور 
از منافـع عمومـی بـرای شهرسـتان مـا اتفـاق افتـاد و 
دودش در چشـم مـردم رفـت و بارش بـر دوش جامعه  
تحمیـل شـد. رهـاورد آن امروز آشـکار شـده که چطور 
نـه تنهـا مشـکات اقتصـادی و تـورم شـدیدی زیـادی 
را در سـیرجان بـرای سـاکنان اصلـی و غیرمهاجـر بـه 
گران تـر  شـهری  سـیرجان  کـه  اسـت  آورده  ارمغـان 
افزایـش  رهـاورد  از  اسـت!  از حتـا کانشـهرها شـده 
مهاجـرت بـه شـهر مـا، مشـکات اجتماعـی، امکاناتی، 
تفریحـی و معضـات اجتماعـی زیـادی در سـیرجان 
پدیـدار گشـته اسـت. درحالی کـه امکانـات فرهنگی و 
آموزشـی نیـز بـه نسـبت ایـن جمعیـت وجود نداشـته 
اسـت. جمعیتـی غیربومـی که بـه وقت سرشـماری نیز 
بـه شـهرهای خـود رفتنـد و گواهـش کاهـش تعـداد 
اعضـای شـورای سـیرجان از 11 نفـر بـه 7 نفر اسـت و 
نشـان می دهد چطور سـهم شـهر پرجمعیت سـیرجان 
از بودجـه ی کل کشـور ناچیز اسـت زیا آمار ارائه شـده 

از جمعیتـش، واقعـی نیسـت.
بنابرایـن قـدم اول بـرای اصـاح روند اشـتباه گذشـته 
اسـت.  ملـی  وفـاق  دولـت  بـا  جنابعالـی  همـکاری 
ضروری سـت کـه شـما بـه خاطـر زادگاه خـود همـه ی 
کنـار  دولـت جدیـد  بـا  را  فکـری  نظرهـای  اختـاف 
بگذاریـد و تنهـا روی کمـک بـه دولـت بـرای تحقـق 
شـعارش پیرامـون رفـع محرومیـت از شهرسـتان های 

دور از مرکـز، تمرکـز کنیـد.  
خـود بهتـر می دانیـد کـه سـال ها دولـت مرکـزی در 
سـیرجان حضـور کمرنگـی داشـته و ادارات منفعلـی 
دارد. اگـر قـرار اسـت در چیدمـان مدیران ایـن ادارات 
بـا دولـت وارد مذاکـره هـم بشـوید، حداقـل شایسـته 
سـالاری را نیـز در کنـار رابطه سـالاری مدنظر داشـته 

 . شید با
جنـاب معتمـدی زاده شـما را مـردی ذاتـاً خـوش قلب 
می شناسـیم. دل تـان بـرای ایـن مـردم بسـوزد کـه در 
دعواهـای جناحـی دولـت و مجلـس فراموش شـده اند. 
یکـی  از  یکـی  را.  سـیرجان  جاده هـای  کنیـد  نـگاه 
آبروریزی تـر. دوسـت داریـم اگـر چالشـی هم بـا دولت 
چهاردهـم پیـدا می کنیـد سـر ایـن باشـد کـه چانـه ی 
جاده هـای خراب شـهر ترانزیتـی و معدنی سـیرجان را 
می زنیـد. سـر این باشـد کـه چـرا اداره هـای دولتی در 
سـیرجان فقـط یک نـام خشـک و خالی انـد و در عمل 
یـا بودجـه ندارنـد که فعلی در راسـتای مسوولیت شـان 

انجـام بدهنـد. یـا نیـرو ندارنـد. یـا نیـروی منفعـل و 
ناکارآمـد دارنـد و یـا هـر دو. گاه حتـا هـر دو یـا یکـی 
را دارنـد امـا اراده ای بـرای انجـام کار وجـود نـدارد. در 
ایـن شـرایط زد و بندهایی هم برخاف مسوولیت شـان 
شـده کـه منافـع خصوصـی افـراد را رویـاروی منافـع 
عمومـی یـک شـهر قـرار داده و می دهـد. نقـدی هـم 
اگـر بـر ایـن دولـت داشـتید سـر ایـن باشـد کـه در 
بزنیـد کـه آهـای دولـت،  صحـن علنـی مجلـس داد 
سـیرجان سال هاسـت دچـار توسـعه ی نامتوازن شـده، 
ثـروت معدنـی  سـیرجان خـرج عمـران خودش نشـده، 
سـیرجان ضعف هـای اساسـی در حـوزه ی فرهنگ دارد 

و از همـه مهمتـر اینکـه محیـط زیسـت شهرسـتان بـا 
دسـت کاری های زیاده خواهانـه ی معـادن دچار آسـیب 

فراوان گشـته اسـت.
برای درمان توسـعه نامتوازن شهرسـتان، پیشـگیری از 
نقـش مخرب معادن و کشـاندن دوبـاره ی آن ها به پای 
میـز معیـن اقتصـادی، تنها راه نیسـت. معـادن نباید و 
نمی تواننـد نقـش دولـت را در شهرسـتان ایفـا کننـد و 
جبـران کننـده ی کم کاری های آن باشـند.  چانه زنی با 
اسـتان و پایتخـت برای گرفتن حق سـیرجان از بودجه 
ی کلـی عمرانـی و فرهنگـی کشـور هنـر شماسـت و 

دسـت شـما را می بوسد.
شـدن  برطـرف  راسـتای  در  کـه  اسـت  درسـت  ایـن 
و  بخش هـای شهرسـازی  در  مـردم  عینـی  مشـکات 
کمبـود امکانـات و خدمـات شـهری بازیـد نماینـده از 
حـوزه ی انتخابیـه نیاز اسـت امـا افراط در آن به شـیوه 
ی نماینـده سـابق و تبدیـل شـدن به نماینـده مجلس 
ختـم و روضـه، عارضـه ی آن اسـت. نگذاریـد روئسـای 
ادارات دورتـان بزننـد که متوجه حقوق پایمال شـده ی 
مـردم بـه عنـوان مـوکان خـود نشـوید. بـرای مثـال 
همراهـی بـا ریـس اداره صمـت بـرای پایـش قیمت هـا 
کار خوبی سـت امـا نـه در بـازار سـنتی کـه ارزان تریـن 

مرکـز خریـد در سـیرجان اسـت. 
بـرای احیـای محیط زیسـت از کف رفته ی شهرسـتان 
لازم اسـت کـه شـما هـم در قانون گـذاری و هـم در 
نظـارت بـر کار دولـت و وزارتخانه یی مثـل صمت، اداره 
کار، جهـاد کشـاورزی، منابـع طبیعـی، آب منطقه ای و 
اداره محیـط زیسـت دقـت لازم را مبـذول فرماییـد و 
قانـون مـدون نوشـته و گزارش اجـرای کار را به صورت 
مرتـب از آنـان بخواهیـد تـا دسـت کم دیگر شـاهد آن 
نباشـیم کـه فان رییس اداره  از حـق آب و هوا و خاکِ 
مـردم ایـن شهرسـتان چشـم بپوشـد تـا بـه جایش در 
یـک معـدن حقـوق و مزایـای بالا بـا مسـتمری بگیرد!

                                                           با آرزوی توفیق.

نامه سرگشاده سخن تازه به محمدمعتمدی زاده، نماینده شهر؛

برای سیرجان با دولت وفاق ملی همکاری کنید
صفحه 2  گروه شهر

خبر
صفحه 2

خبر

 بلــــوار شهیــــد عباسپـــور 
از ۴ آبــــان ماه مســـــدود می شود

بلوار شهید  انسداد  از  فضاهای شهری شهرداری سیرجان  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  مدیرعامل 

عباسپور به منظور اجرای عملیات آسفالت خبر داد.

به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، سیامک افراش با اعلام این خبر افزود: 

مسیر بلوار شهید عباسپور حدفاصل تقاطع بلوار هجرت تا میدان امام خمینی)ره( از روز جمعه ۴ آبان 

به منظور اجرای عملیات آسفالت مسدود می شود.

وی ضمن قدردانی از صبوری و همکاری اهالی و کسبه این بلوار، یادآور شد: ساکنین و صنوف در این 

مسیر نسبت به انجام کارهای صنفی پیش روی خود تا قبل از انسداد بلوار اقدام کنند تا زمان اجرای 

عملیات آسفالت دچار مشکل در تردد نشوند.

مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری خبرداد؛

کسب رتبـــه اول تولیــــد و کمتریــــن نرخ خروجــــی داخلــــی

توســـط نیروگــــاه گهران شرکت گهــر انـــرژی سیرجــان

سال  شعار  تحقق  و  رهبری  معظم  مقام  منویات  راستای  در 

))جهش تولید با مشارکت مردم(( و  با توجه به بحران ناترازی 

انرژی و برق کشور به ویژه در دوره اوج مصرف و نقش نیروگاه 

شرکت گهر انرژی سیرجان در بهره وری و عدم تولید و توقف 

صنایع منطقه معدنی و صنعتی گل گهر سیرجان و همچنین 

تزریق برق به شبکه سراسری و کمک به کاهش قطعی برق در 

کشور ، ماموریت و برنامه ریزی ها ی شرکت در جهت افزایش 

تولید،  راندمان و آمادگی شکل گرفت.

در همین راستا و بر اساس ارزیابی و اعلام شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی کشور، شرکت گهر انرژی سیرجان با ثبت 99/8 درصد آمادگی ، حائز کسب رتبه 

نخست ، در زمینه تولید و آمادگی تولید برق در بین نیروگاه های سیکل ترکیبی سراسر  کشور شد.

مشارکـت گل گهر در اولین و بزرگترین سرمایــه گذاری زیرساخت ریلـــی کشــور

جلسه ابلاغ قطعیت قرارداد و شروع دوره احداث اولین و بزرگترین پروژه ریلی کشور با مشارکت بخش خصوصی محور کرمان - بردسیر - سیرجان با حضور دکتر ذاکری مدیر عامل 
محترم راه آهن جمهوری اسلامی و دکتر عتیقی مدیر عامل محترم شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و مدیران ارشد شرکت عمران اطلس گل گهر در مورخ 1403/0۷/22 برگزار گردید.

پروژه راه آهن سیرجان کرمان با مشارکت دولت و بخش خصوصی صورت میگیرد که در حوزه راه آهن این نوع مشارکت برای اولین بار در کشور اتفاق افتاده است.
شرکت گل گهر سهم ۶۵ درصدی از هزینه ساخت را بر عهده خواهد داشت و تامین 3۵ درصد مابقی هزینه های ساخت و نظارت بر عملکرد و کیفیت ساخت بر عهده شرکت راه آهن 

خواهد بود. این خط ارتباط بین بندر عباس - کرمان - زاهدان را صورت خواهد داد که مجری پروژه شرکت عمران اطلس گل گهر می باشد

سرمایه گذاری 7200 میلیارد تومانی بخش خصصوصی در راه آهن سیرجان- کرمان؛
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  شرکـت  فوکـــا سرافــراز کویـــر مهرگـــان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره : 2791  - شناسه ملی:  10862096801 

بدین وسیله از کلیه سهامدارن شرکـت فوکا سرافراز کویر مهرگان )سهامی خاص( دعوت 

العاده این شرکت که در مورخ  بطور فوق  تا در جلسه مجمع عمومی عادی  آید  به عمل می 

1403/08/07 ساعت 9 صبح در محل قانونی شرکت واقع در خیابان پوریای ولی- مجتمع 

پوریای ولی تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- تغییر تعداد مدیران شرکت    

2- تغییر موضوع شرکت              

هیئت مدیره شرکت  فوکا  سرافراز کویر مهرگان )سهامی خاص(
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اط آگهی دعوت به جلسـه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
  شرکـت  فوکـــا سرافــراز کویـــر مهرگـــان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره : 2791  - شناسه ملی:  10862096801 

بدین وسیله از کلیه سهامدارن شرکـت فوکا سرافراز کویر مهرگان )سهامی خاص( دعوت 
العاده این شرکت که در مورخ  بطور فوق  تا در جلسه مجمع عمومی عادی  آید  به عمل می 
1403/08/07 ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت واقع در خیابان پوریای ولی- مجتمع 

پوریای ولی تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- انتخاب و تعیین سمت مدیران    
2- انتخاب بازرسین قانونی شرکت

3- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی ها و اطلاعیه های شرکت
4- تعیین دارندگان حق امضا               

هیئت مدیره شرکت  فوکا  سرافراز کویر مهرگان )سهامی خاص(


